225 Recensiti autem gradus propositionis non sunt ita distincti, ut eidem uni propositioni convenire non possint. Hinc propositio Soti: *Defunctus in Purgatorio non manet ultra decennium*, est temeraria, scandalosa, & impia, ut discurrenti patet. Et quidem impia; quia fideles à suffragiis, & pietatis operibus pro animabus Purgatorii avertit.

226 Item hæc propositio: *Religiosi viventes in Religionibus privatis non sunt de Religione Christiana*; est 1. heretica; quia contra S. Sedis definitionem, 2. scandalosa; quia fideles ab ingressu Religionum, & professos à votis servandis retrahit, 3. impia; quia secularis à pietatis operibus erga Religiosos, & ab elemosynis eis ministrandis remouet, 4. temeraria; quia nullà ratione, aut authoritate

tate

Christianis communia; quæ quidem  
 recitor, & satis recentur in Summa  
 de ver. Inquisitorum jurisdictione, in qua  
 dicitur, n. 103. ex Diana par. 4. et c. 7. ref.  
 et sequitur.

236 Procedere etiam possunt ex Bulla Gre-  
 gor. XIII. edita anno 1581. contra Iudeos  
 argentes, qui habent cum Christianis com-  
 munionem circa fidem, ut Deum esse unum, et or-  
 dines, omnipotentem, omnium creatorem, aut  
 aliam etiam privatum insinuantem: Et ex  
 hoc capite puniri possunt Iudeos, si ad sectam,  
 et Saracenorum transferant; quia tunc ne-  
 cessè habent peccare in his, quæ communiter  
 creduntur, et ita Directorum par.  
 2. q. 46. contra Sossiam lib. 1. cap. 37.  
 c. 27.

Demones nem invocantes, consulentes, eis  
 ministrantes, sicut et alias fumigationes offe-  
 rentes, verbo facto, exemplo huiusmodi ne-  
 toria docentes Christianos.

Christum purum hominem, aut peccato-  
 rum, Dei ve Matrem non virginem, similes  
 hereses blasphemias profertentes.

Auxilio, consilio, opere Christianum à fide  
 et impietas sectas, superstitiones, aut hereses  
 ministrantes.

Aliquem à fide, vel baptismo, post eius de-  
 claratam vitam, verbo facto aut alio quocum-  
 que modo voluntatem, retrahentes, deboran-  
 tes, aut quovis modo impediētes.

Hæreticos, apostatas, alios scienter receptan-  
 tes, alentes, committentes, juvantes, associan-  
 tes, deducētes, vel deducendos, et associan-  
 tes curantes, defendentes, et quomodolibet  
 auxilium, consilium, favorem deferentes,  
 vel facientes, ne ab eis perpetrata investiga-  
 queant.

Prohibitos libros deferentes, retinentes,  
 aut divulgantes, vel ad eam operam suam  
 referentes.

Potesi, Exam. Ecclesiast. Tom. II.

Derisionis habentes Christianos, Sacram  
 hostiam, Crucem, Christum Dominum con-  
 spuentes, vel facientes quid simile.